
 
 

UCHWAŁA NR LXII/468/23 
RADY GMINY ŁUŻNA 

z dnia 27 lutego 2023 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łużna na 2023 rok oraz zmian Uchwały Budżetowej Gminy Łużna na 
rok 2023 Nr LX/458/22  Rady Gminy Łużna z dnia 22 grudnia 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 )   –  Rada Gminy Łużna uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Łużna na 2023 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 124 440,00 zł, w tym; 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 82 440,00 zł, w tym zmniejsza się z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 42 000,00 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 42 000,00 zł, w tym zwiększa się z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 42 000,00 zł 

- w brzmieniu jak stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 2 597 938,00 zł , w tym: 

a) zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 82 440,00 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 2 440,00 zł, w tym zmniejsza się 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 2 000,00 zł oraz zwiększa się wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 4 440,00 zł; 

- zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 122 000,00 zł; 

- zmniejsza się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 42 000,00 zł; 

- w brzmieniu jak stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

b) zwiększa się wydatki  majątkowe o kwotę 2 515 498,00 zł, w tym zwiększa się inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 2 515 498,00 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 2 529 815,50  zł 

- w brzmieniu jak stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

3) zwiększa się planowane przychody budżetu o kwotę 2 473 498,00 zł; 

4) zwiększa się deficyt o kwotę  2 473 498,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1667



§ 2. Budżet Gminy Łużna na 2023 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu – 46 783 234,95 zł 

a) Dochody bieżące – 38 206 643,84 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o którym mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
878 835,80  zł; 

b) Dochody majątkowe – 8 576 591,11 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o którym mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
1 223 185,00 zł. 

2) Wydatki budżetu – 57 107 732,95 zł, w tym: 

a) Wydatki bieżące – 40 168 479,72 zł; 

b) Wydatki majątkowe  – 16 939 253,23 zł. 

3) Deficyt budżetu - 10 324 498,00 zł. 

4) Przychody budżetu - 11 532 998,00 zł. 

5) Rozchody budżetu - 1 208 500,00 zł. 

§ 3. Paragraf trzeci Uchwały Budżetowej Gminy Łużna na  rok 2023 nr LX/458/22 Rady Gminy Łużna 
z dnia 22 grudnia 2022 roku otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu wynosi  10 324 498,00 zł który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów na prefinansowanie zadań w kwocie 
318 150,00 zł, niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 330 828,71 zł, wolnymi środkami w kwocie 9 642 403,29 zł 
oraz spłatą udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 33 116,00 zł.". 

§ 4. W  związku ze zmianami w zakresie wydatków w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska" rozdział 90002 " Gospodarka odpadami komunalnymi",  załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej 
Gminy Łużna na rok 2023 Nr LX/458/22 Rady Gminy Łużna z dnia 22 grudnia 2022 roku pn." Dochody 
z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki budżetu na 2023 rok na funkcjonowanie 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi " otrzymuje brzmienie jak stanowi załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. W związku ze zmianami, o których mowa w § 1 ust. 2  załącznik nr 13 do Uchwały Budżetowej Gminy 
Łużna na rok 2023 Nr LX/458/22 Rady Gminy Łużna z dnia 22 grudnia 2022 roku pn. "Zestawienie kwot 
dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łużna na 2023 rok" otrzymuje brzmienie jak stanowi załącznik nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy  Łużna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tomasz Ptaszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1667



DOCHODY BUDŻETU GMINY ŁUŻNA NA 2023 ROK

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXII/468/23

Rady Gminy Łużna z dnia 2023-02-27

Oświata i wychowanie 42 000,00801 42 000,001 744 704,00 1 744 704,00

Szkoły podstawowe 42 000,0080101 42 000,00542 992,00 542 992,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 39 601,800,00427 190,27 387 588,47

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 2 398,200,0025 869,73 23 471,53

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,0039 601,800,00 39 601,80

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 0,002 398,200,00 2 398,20

Dochody bieżące 0,00 42 000,00542 992,00 500 992,00

w tym:

z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

0,00 42 000,00453 060,00 411 060,00

Dochody majątkowe 42 000,00 0,000,00 42 000,00

w tym:

z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

42 000,00 0,000,00 42 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 124 440,001 244 570,18 1 369 010,18

Pozostała działalność 0,0085395 124 440,001 244 570,18 1 369 010,18

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 0,00124 440,000,00 124 440,00

Dochody bieżące 124 440,00 0,001 244 570,18 1 369 010,18

42 000,00RAZEM DOCHODY 166 440,0046 658 794,95 46 783 234,95

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1667
_______________________________________________________________________________________________________________



Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

RAZEM

Dochody bieżące 38 124 203,84 124 440,00 42 000,00 38 206 643,84

w tym:

z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację

zadań finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

920 835,80 0,00 42 000,00 878 835,80

Dochody majątkowe 8 534 591,11 42 000,00 0,00 8 576 591,11

w tym:

z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację

zadań finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

1 181 185,00 42 000,00 0,00 1 223 185,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1667
_______________________________________________________________________________________________________________



WYDATKI BUDŻETU  GMINY ŁUŻNA NA 2023 ROK

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXII/468/23

Rady Gminy Łużna z dnia 2023-02-27

Rolnictwo i łowiectwo 20 700,00010 2 494 198,006 809 586,59 9 283 084,59

Infrastruktura wodociągowa wsi 20 700,0001043 14 350,002 304 737,57 2 298 387,57

Wydatki majątkowe 14 350,00 20 700,002 278 937,57 2 272 587,57

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 350,00 20 700,002 278 937,57 2 272 587,57

Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,0001044 2 479 848,004 495 589,02 6 975 437,02

Wydatki majątkowe 2 479 848,00 0,004 354 089,02 6 833 937,02

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 479 848,00 0,004 354 089,02 6 833 937,02

w tym:

na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

2 473 498,00 0,000,00 2 473 498,00

Informatyka 14 317,50720 14 317,50264 032,50 264 032,50

Pozostała działalność 14 317,5072095 14 317,50264 032,50 264 032,50

Wydatki majątkowe 14 317,50 14 317,50247 793,50 247 793,50

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 317,50 14 317,50247 793,50 247 793,50

w tym:

na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

14 317,50 0,00162 831,50 177 149,00

Oświata i wychowanie 42 000,00801 42 000,0018 410 111,71 18 410 111,71

Szkoły podstawowe 42 000,0080101 42 000,0012 615 856,71 12 615 856,71

Wydatki bieżące 0,00 42 000,0012 615 856,71 12 573 856,71

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 42 000,00593 538,71 551 538,71

Wydatki majątkowe 42 000,00 0,000,00 42 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 42 000,00 0,000,00 42 000,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

42 000,00 0,000,00 42 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 124 440,001 250 570,18 1 375 010,18

Pozostała działalność 0,0085395 124 440,001 244 570,18 1 369 010,18

Wydatki bieżące 124 440,00 0,001 244 570,18 1 369 010,18

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 440,00 0,001 050 000,00 1 052 440,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1667
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
2 440,00 0,001 050 000,00 1 052 440,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 122 000,00 0,000,00 122 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00900 2 000,003 871 599,81 3 871 599,81

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 000,0090002 2 000,002 055 270,00 2 055 270,00

Wydatki bieżące 2 000,00 2 000,002 055 270,00 2 055 270,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 000,00 2 000,002 055 270,00 2 055 270,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 2 000,0058 554,00 56 554,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
2 000,00 0,001 996 716,00 1 998 716,00

79 017,50RAZEM WYDATKI 2 676 955,5054 509 794,95 57 107 732,95

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1667
_______________________________________________________________________________________________________________



Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

RAZEM

Wydatki bieżące 40 086 039,72 126 440,00 44 000,00 40 168 479,72

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 30 101 607,68 4 440,00 2 000,00 30 104 047,68

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich

naliczane,
20 036 225,78 0,00 2 000,00 20 034 225,78

wydatki związane z realizacją ich

statutowych zadań;
10 065 381,90 4 440,00 0,00 10 069 821,90

dotacje na zadania bieżące 1 936 944,00 0,00 0,00 1 936 944,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 919 972,53 122 000,00 0,00 6 041 972,53

wydatki na programy finansowane z

udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 077 515,51 0,00 42 000,00 1 035 515,51

obsługa długu 1 050 000,00 0,00 0,00 1 050 000,00

Wydatki majątkowe 14 423 755,23 2 550 515,50 35 017,50 16 939 253,23

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 423 755,23 2 550 515,50 35 017,50 16 939 253,23

w tym:

na programy finansowane z

udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

244 016,50 2 529 815,50 0,00 2 773 832,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1667
_______________________________________________________________________________________________________________



WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU  GMINY ŁUŻNA NA 2023 ROK

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3 do Uchwały nr LXII/468/23

Rady Gminy Łużna z dnia 2023-02-27

Rolnictwo i łowiectwo 20 700,00010 2 494 198,006 633 026,59 9 106 524,59

Infrastruktura wodociągowa wsi 20 700,0001043 14 350,002 278 937,57 2 272 587,57

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 20 700,000,0056 037,91 35 337,91

Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na

terenie Gminy Łużna
20 700,000,0020 700,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

zakupów inwestycyjnych

6300 0,0014 350,000,00 14 350,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy Gorlice

na dofinansowanie zadania inwestycyjnego

"Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego dla

inwestycji rozbudowa sieci wodiciągowej w Gminie

Gorlice wspólnie z G. Łużna i G. Moszczenica

(Zagórzany)

0,0014 350,000,00 14 350,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,0001044 2 479 848,004 354 089,02 6 833 937,02

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,006 350,004 354 089,02 4 360 439,02

Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na

terenie Gminy Łużna
0,006 350,001 168 948,03 1 175 298,03

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6058 0,002 473 498,000,00 2 473 498,00

Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na

terenie Gminy Łużna
0,002 473 498,000,00 2 473 498,00

Informatyka 14 317,50720 14 317,50247 793,50 247 793,50

Pozostała działalność 14 317,5072095 14 317,50247 793,50 247 793,50

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 14 317,500,0084 962,00 70 644,50

Cyfrowa Gmina- rozwój cyfrowy jst 14 317,500,0084 962,00 70 644,50

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6067 0,0014 317,50162 831,50 177 149,00

Cyfrowa Gmina- rozwój cyfrowy jst 0,0014 317,50162 831,50 177 149,00

Oświata i wychowanie 0,00801 42 000,00181 185,00 223 185,00

Szkoły podstawowe 0,0080101 42 000,000,00 42 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057 0,0039 601,800,00 39 601,80

Dostępne Szkoły w  Gminie Łużna 0,0039 601,800,00 39 601,80

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 0,002 398,200,00 2 398,20

Dostępne Szkoły w  Gminie Łużna 0,002 398,200,00 2 398,20

35 017,50RAZEM WYDATKI 2 550 515,5014 423 755,23 16 939 253,23

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1667
_______________________________________________________________________________________________________________



                  PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY ŁUŻNA NA 2023 ROK

Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXII/468/23
Rady Gminy Łużna z dnia 2023-02-27

Symbol
Nazwa ZwiększeniePlan

Plan po
zmianachZmniejszenie

Przychody 0,002 473 498,009 059 500,00 11 532 998,00

903

Przychody z zaciągniętych
pożyczek na finansowanie
zadań realizowanych z
udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej

0,000,00318 150,00 318 150,00

0,000,00

Kredyt długoterminowy na wkład
własny do projektu " Przebudowa
przepusty w drodze gminnej
Łużna - Podlesie k. P. Rzepki"
wyłączony ze wskaźnika
zadłużenia  art. 243 ust 3a

318 150,00 318 150,00

906

Przychody jednostek
samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu
lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

0,0014 317,50316 511,21 330 828,71

0,0014 317,50Cyfrowa Gmina 176 032,50 190 350,00

0,000,00Dostępne Szkoły w Gminie Łużna 140 478,71 140 478,71

950
Wolne środki, o których mowa
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

0,002 459 180,507 391 722,79 9 850 903,29

0,002 459 180,50Wolne środki 7 391 722,79 9 850 903,29

951
Przychody ze spłat pożyczek i
kredytów udzielonych ze
środków publicznych

0,000,0033 116,00 33 116,00

0,000,00
Spłata pozyczki udzielonej
Stowarzyszeniu Koło Kobiet
"Łużnianka"

33 116,00 33 116,00

952
Przychody z zaciągniętych
pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

0,000,001 000 000,00 1 000 000,00

0,000,00
Kredyt bankowy długoterminowy
(bez wyłączeń z art. 243 ust. 3a)

1 000 000,00 1 000 000,00

Rozchody 0,000,001 208 500,00 1 208 500,00

992
Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów

0,000,001 208 500,00 1 208 500,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1667
_______________________________________________________________________________________________________________



Symbol
Nazwa ZwiększeniePlan

Plan po
zmianachZmniejszenie

0,000,00
Spłata kredytu długoterminowego
Bank Spółdzielczy

1 028 500,00 1 028 500,00

0,000,00

Spłata pożyczki zaciągniętej w
WFOŚiGW w Krakowie na
budowę kanalizacji sanitarnej w
Mszance - etap II

180 000,00 180 000,00

7 851 000,00 2 473 498,00SALDO 0,00 10 324 498,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1667
_______________________________________________________________________________________________________________



Lp. Wyszczególnienie Dz. Rozdz. Dochody Wydatki

1
Gospodarka odpadami komunalnymi i ochrona 

środowiska
900 1 750 000,00

1.1 Gospodarka odpadami 90002 1 750 000,00

1

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

1 750 000,00

Dochody bieżące 1 750 000,00

2
Gospodarka odpadami komunalnymi i ochrona 

środowiska
900 2 055 270,00

2.1 Gospodarka odpadami 90002 2 055 270,00

Wydatki bieżące, w tym: 2 055 270,00

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 055 270,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 56 554,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 998 716,00

1
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Łużna
1 787 616,00

2
Tworzenie i utrzymanie punktów selektywnego odbioru 

odpadów komunalnych
191 100,00

3
Koszty obsługi administracyjnej systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi
76 554,00

Razem: 1 750 000,00 2 055 270,00

Załącznik nr 5 do Uchwały nr LXII/468/23

DOCHODY Z OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ 

WYDATKI BUDŻETU 2023 ROKU NA FUNKCJONOWANIE SYSTEMU 

GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI

DOCHODY

WYDATKI

 Rady Gminy Łużna z dnia 2023-02-27

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1667



Dz. Rozdz. § Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

010 Rolnictwo i łowiectwo 90 350,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 14 350,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy Gorlice na dofinansowanie zadania inwestycyjnego 

(Opracowanie programu funkcjinalno-użytkowego dla inwestycji rozbudowa sieci wodociągowej w 

Gminie Gorlice wspólnie  z G. Łużna i G. Moszczenica (Zagórzany))

14 350,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 76 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego (dla Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Łużnej)
76 000,00

600 Transport i łączność 3 444,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 3 444,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących (dla Województwa Małopolskiego na dofinansowanie 

letniego i zimowego utrzymania chodnika przy DW nr 977 w miejcowości Łużna)

3 444,00

710 Działalność usługowa 3 300,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 3 300,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (dla Miasta Gorlice na dofinansowanie prac 

Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej)

3 300,00

754 Bezpieczeńtwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 18 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (na dofinansowanie zakupów sprzętu i umundurowania służących utrzymaniu 

gotowości bojowej, w tym:

18 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Biesnej 3 000,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Bieśniku 3 000,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Łużnej 3 000,00

                 Załącznik nr 6 do Uchwały nr LXII/468/23

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ŁUŻNA W 2023 ROKU

 Rady Gminy Łużna z dnia 2023-02-27

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1667



Dz. Rozdz. § Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

Ochotnicza Straż Pożarna w Mszance 3 000,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Szalowej 3 000,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Woli Łużańskiej 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 000,00 883 200,00

80104 Przedszkola 20 000,00 756 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (zwrot dotacji celowych dla gmin tytułem 

pokrycia kosztów wychowania przedszkolnego dzieci z Gminy Łużna uczęszczających do 

niepublicznych przedszkoli)

20 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (dla Niepublicznego 

Przedszkola "Tuptuś" w Łużnej)
756 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

127 200,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (dla Niepublicznego 

Przedszkola "Tuptuś" w Łużnej)
127 200,00

851 Ochrona zdrowia 7 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (dla Miasta Nowy Sącz na finasowanie zadań 

realizowanych przez Sądecki Ośrodek Interwencji Kryzysowej)

7 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 000,00
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczne osób niepełnosprawnych 6 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących ( pomoc finansowa dla Powiatu Gorlickigo na 

dofinansowanie WTZ)

6 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 5 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (dla  Miasta Nowy Sącz na dofinansowanie 

zadań Sądeckiego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w zakresie wczesnego wspomagania 

rozwoju dziecka z terenu Gminy Łużna)

5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 850 000,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1667



Dz. Rozdz. § Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego (zadania w zakresie upowszechniania kultury)

5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 850 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (dla Gminnego Ośrodka Kultury 

w Łużnej)
850 000,00

926 Kultura fizyczna 60 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (dla klubu sportowego na zadanie w zakreie sprzyjania rozwojowi sportu)
60 000,00

985 094,00 966 200,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1667


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-03-01T13:49:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




